ỦY BAN NHÂN DÂN
           XÃ VÂN DU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /UBND-VHXH
V/v bố trí công chức phụ trách
quản lý nhà nước về lĩnh vực

GD&ĐT cấp xã.

    Vân Du, ngày       tháng      năm 2025

                         Kính gửi:
                                           - Sở Nội vụ tỉnh Nghệ An;

- Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Nghệ An.

Thực hiện Công văn số 4203/ SNV-TCBC ngày 29/7/2025 của Sở Nội vụ
về bố trí công chức phụ trách quản lý nhà nước lĩnh vực Giáo dục - Đào tạo cấp
xã;

Ủy ban nhân dân xã Vân Du báo cáo, cung cấp thông tin của công chức
phụ trách quản lý nhà nước lĩnh vực Giáo dục - Đào tạo, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức
vụ

Đơn vị Số ĐT Email

1 Nguyễn Thị
Hải

Chuyên
viên
phòng
VH-XH

UBND xã
Vân Du

0985876536

nguyenhaivhxhvd2025@gmail.com

UBND xã Vân Du đã bố trí bà Nguyễn Thị Hải, chuyên viên phòng Văn
hóa - Xã hội phụ trách công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực Giáo dục và Đào
tạo tại địa phương. Đồng thời bà Nguyễn Thị Hải được giao làm đầu mối phối
hợp với các cơ quan chuyên môn và tiếp nhận tài liệu hướng dẫn thực hiện
nhiệm vụ theo chỉ đạo của cấp trên.

UBND xã Vân Du kính báo cáo để Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT tổng hợp, theo
dõi, phối hợp triển khai các nội dung liên quan. Trong quá trình thực hiện các
nhiệm vụ về lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo, UBND xã mong muốn tiếp tục nhận
được sự chỉ đạo, hướng dẫn, hỗ trợ kịp thời từ Sở Nội vụ và Sở Giáo dục và Đào
tạo./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Ngụ

mailto:nguyenhaivhxhvd2025@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-03T11:31:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Đào Văn Ngụ<ngudv@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:17:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Thành<thinhthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:18:01+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Thành<thinhthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:18:07+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Thành<thinhthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T09:18:23+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Thịnh Thành<thinhthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!